

Årsredovisning

för

IDP Drift och servicetjänster AB

556905-8638

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matilda Nygren, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen och verkställande direktören för IDP Drift och servicetjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lokalvård och stugbesiktning och är ett dotterbolag till IDP Innköp & Driftspartner AS, Billingstad i Norge.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024	2023	2022
Nettoomsättning	100 475	56 837	72 682	76 738
Resultat efter finansiella poster	5 324	6 342	3 393	7 530
Soliditet (%)	40,2	59,9	44,0	56,6

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Förklaringen är att föregående år omfattade ett förkortat räkenskapsår (2024-01-01-2024-08-31), medan innevarande räkenskapsår är förlängt (2024-09-01-2025-12-31). Den ökade omsättningen beror därmed delvis på att årets räkenskapsperiod omfattar fler månader än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 138 419	7 558 814	17 747 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-17 000 000		-17 000 000
Balanseras i ny räkning		7 558 814	-7 558 814	0
Erhållna aktieägartillskott		5 300 000		5 300 000
Årets resultat			3 146 301	3 146 301
Belopp vid årets utgång	50 000	5 997 233	3 146 301	9 193 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 997 232
årets vinst	3 146 301
	9 143 533
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (22 000 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	8 043 533
	9 143 533

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra efforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-12-31
(16 mån)

2024-01-01
-2024-08-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		100 475 348	56 837 429
Övriga rörelseintäkter		691 762	49 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 167 110	56 887 349

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-527 836	-466 532
Övriga externa kostnader		-15 811 261	-7 207 984
Personalkostnader	3	-79 394 053	-43 133 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 771	-84 088
Övriga rörelsekostnader		-36 882	-24 419
Summa rörelsekostnader		-95 907 803	-50 916 849
Rörelseresultat		5 259 307	5 970 500

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 528	392 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		12 111	-20 719
Summa finansiella poster		64 639	371 946
Resultat efter finansiella poster		5 323 946	6 342 446

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 345 888	3 240 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 345 888	3 240 000
Resultat före skatt		3 978 058	9 582 446

Skatter

Skatt på årets resultat		-831 757	-2 023 632
Årets resultat		3 146 301	7 558 814

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	2 393 636
Inventarier, verktyg och installationer	5	276 368	120 290
Summa materiella anläggningstillgångar		276 368	2 513 926
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		281 368	2 518 926
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 959 172	4 842 730
Fordringar hos koncernföretag		5 972 813	18 306 459
Övriga fordringar		799 863	223 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 650 589	368 877
Summa kortfristiga fordringar		19 382 437	23 741 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 849 909	3 353 323
Summa kassa och bank		5 849 909	3 353 323
Summa omsättningstillgångar		25 232 346	27 095 152
SUMMA TILLGÅNGAR		25 513 714	29 614 078

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 997 232	10 138 419
Årets resultat		3 146 301	7 558 814
Summa fritt eget kapital		9 143 533	17 697 233
Summa eget kapital		9 193 533	17 747 233
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 345 888	0
Summa obeskattade reserver		1 345 888	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 186 582	870 129
Skatteskulder		0	975 529
Övriga skulder		5 105 920	3 756 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 681 791	6 264 880
Summa kortfristiga skulder		14 974 293	11 866 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 513 714	29 614 078

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Reledo AB med organisationsnummer 559424-2363 med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	110	110

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 651 325	2 651 325
Försäljningar/utrangeringar	-2 651 325	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 651 325
Ingående avskrivningar	-257 689	-222 313
Försäljningar/utrangeringar	275 384	0
Årets avskrivningar	-17 695	-35 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-257 689
Utgående redovisat värde	0	2 393 636

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	365 323	365 323
Inköp	310 208	0
Försäljningar/utrangeringar	-35 848	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	639 683	365 323
Ingående avskrivningar	-245 033	-196 321
Försäljningar/utrangeringar	1 794	0
Årets avskrivningar	-120 076	-48 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-363 315	-245 033
Utgående redovisat värde	276 368	120 290

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Underskriven den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Jonas Warnander
Jonas Warnander
Ordförande
2026-04-29

Nicklas Bovin-Olsson
Nicklas Bovin-Olsson
2026-04-27

Matilda Nygren
Matilda Nygren
Verkställande direktör
2026-04-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-06

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Rickard Johansson
Rickard Johansson
Auktoriserad revisor
